
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 02 березня 2018 року                                                                 № 462
    

  м. Кропивницький

Про визнання учасниками-добровольцями осіб, 
які брали участь у захисті територіальної 
цілісності та державного суверенітету 
України

Відповідно до статті 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  з  метою  вшанування  і  гарантування  соціального  та  правового
захисту  бійців  добровольчих  батальйонів,  які  захищали  незалежність,
суверенітет та територіальну цілісність України і брали безпосередню участь
в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення,

обласна рада
ВИРІШИЛА:

      1.  Визнати  осіб,  із  числа  мешканців  Кіровоградської  області,  які
перебували  чи  перебувають  у  складі  добровольчих  формувань,  що  були
утворені  або  самоорганізувались  для  захисту  незалежності,  суверенітету,
територіальної цілісності  України, але в подальшому не ввійшли до складу
Збройних Сил України, Міністерства внутрішніх справ України, Національної
гвардії України та інших утворених відповідно до законів України військових
формувань і правоохоронних органів, учасниками-добровольцями, які брали
участь у захисті територіальної цілісності та державного суверенітету України
(далі – учасники-добровольці АТО).

      2.  Визначення  учасників-добровольців  АТО  здійснюється  обласною
комісією  з  визнання  учасниками-добровольцями  осіб,  які  брали  участь  у
захисті територіальної цілісності та державного суверенітету України. 



2

        3. Склад обласної комісії,  Положення про обласну комісію з визнання
учасників-добровольців  АТО  та  Порядок  визнання  учасників-добровольців
АТО затверджуються розпорядженням голови Кіровоградської обласної ради
та Кіровоградської обласної державної адміністрації.

      4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
обласної ради з питань охорони здоров'я та соціальної політики.

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

